## Libro.5. Tit.8:

tar, licet sit in remotiori gradu; non tamen ultra protrahitur huiusmodi representatio, quia necessaria non est, cum nullo superstite patruo, filij duorum vel trium fratum succedant aequaliter patruo defuncto, cum omnes sint in pari gradu, nec unus alium præcedat. Hanc item sententiā probat text. in auth. de heredi. abint. veni. §. huiusmodi, &c. sed & ipsi, &c. si autē cum fratribus, colla. 9. vbi hoc priuilegiū representationis inter collaterales solum conceditur filijs fratrū cum patruo succedentibus, non ergo extendetur ad speciem, in qua ipsi inter se succedant, quandoquidem necessaria non sit eo casu representationis, vt dixi, cum nullus eorum alterum gradu præcedat. Huius opinionis autor fuit Azo. in summa. C. de legi. hæred. nu. 11. Iacob. Buttri. in auth. post fratres. 2. & in auth. cessante. C. eo. ti. vbi Oldra. Vber. Bobio. & Alberi. col. in fin. & Bald. 1. quæst. Sali. nu. 3. Rodofre. in libellis suis, rub. de bono. poss. vnde cognati, glo. in. §. hoc etiam, insti. de legi. agnati. successi. in verbo, superstes, in fine. Ang. de Aret. in. §. cum filius. 2. & 3. col. insti. de hered. quæ abint. defer. licet in fine relinquat cogitandum. Hosti. in summa de successi. abint. §. visu igitur, col. vlti. versi. quid si fratum filii. Roland. in tracta. de successi. abintest. nu. 15. versi. si autem contingat. Ant. de Rosellis in eod. tracta. nu. 111. Vldri. Zasi. lib. singularium responforum. 1. c. 7. & latissime conf. 4. per totum lib. primo, vbi nu. 7. respondet ad tex. in auth. post fratres, dicens ab Irnerio perperam fuisse traductum. Fortuni. in. l. Gallus. §. idē credendū, col. 19. ff. de lib. & posth. T. cophilus in. §. hoc etiam, insti. de legi. agna. succ. Guill. Bene. asserens in pluribus Galliæ locis hanc opinionem moribus receptam esse in repe. c. Raynutius. de testa. verbo, & vxorem, nu. 66. & Rebuffi. in procœmio. consti. regiarum, gl. §. nu. 81. & in commitiis totius Imperij Germaniæ habitis per iniustissimum Carolum Imperatorum Quintum, nostraque Hispania regem, idem fanicum fuit anno salutis nostræ. 1529. sicuti attestatur Ferr. r. in. §. non in capita, insti. de hæredi. quæ abint. defer. & Vldri. Zasi. de feudis, part. 8. conclus. 5. & nouissime huius opinionis fuit Jacob. Spigellius in Lexico iuris civilis, in verbo, in capita succedere, & Ferroni. in confuse. Burdigalen. titul. de retractu. §. 6. col. 3. versi. de successione, & hanc partē sequutos fuisse Vulgarum, & Rayne. de Foliorio attestatur Bald. c. 1. in prin. titu. de successione feudi, & Albertum Papiensem, & omnes qui præcesserunt Accursium, ut refert Tiraq. lib. 1. retractu. §. ii. glo. ii. nu. 4. & enostris idasseuerat Greg. Lup. in. l. 5. glo. pen. iir. 13. de successi. abint. par. 6. dom. Dida. Courarr. in epito. de successi. abint. nu. 8. Cyfon. in. l. 8. Tauri. nu. 4. & ibi Ioan. Lupi. nu. 1. & Did. Castelli in glo. i. & Ant. Gomez nu. 13. & 14. qui idasseuerat hoc in regno iudicandum esse, secundum opinionem Azonis per leges nostraras approbatā & confirmatam. d. l. 5. tit. 12. par. 6. prope finem, versi. mas si esse quæ murisse, quâuis contraria dicat esse pura veritas, & Tell. Fern. ibidem. nuin. 3. Montal. per tex. ibi in. l. 1. tit. 6. lib. 3. fori in glo. 2. & hæc est Nostrum communis & receptissima opinio. ¶ Contrariâ tamen sententiâ, imo quæ filij fratrū defunctorum succedant patruo suo in stirpes, & non in capita, probat text. in auth. cessante. C. de legi. hæred. vbi filij fratrū suc-